平成 30年 12月 27日

各 位

会 社 名 フ ル テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長

社長執行役員
古野 重幸

（コード番号：6546 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員

管理本部長
田中 康之

（ TEL. 011－222－3572）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 31年１月１日付で下記のとおり、人事異動を行うことをお知らせいたします。

記

平成 31年１月１日付

氏  名 新 役 職 旧 役 職

高桑 貴之
執行役員

東北本部長

執行役員

東北本部長兼山形支店長

牧  茂樹
執行役員

北海道本部長

執行役員

北海道本部長兼札幌支店長

以 上